
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)
Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr V/40/2019 Rady Gminy Barciany z
dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Barciany na 2019 rok:
a) § 5.1. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody w kwocie 69.960,59 zł z tytułu wydawania
zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie  59.960,59  zł  na
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych.
2. Wydatki w kwocie 10.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.
b) § 7. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z
budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  wysokości  670.000,00  zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 5.”, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  30.101.129,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;
    z tego: dochody bieżące  w  wysokości     29.981.129,93 zł;
                dochody majątkowe w wysokości  120.000,00 zł.

§ 3.1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości   30.596.773,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr
3;      
    z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości      27.901.581,17 zł;
                wydatki majątkowe w wysokości   2.695.192,44 zł,  zgodnie z załącznikiem 4 i 4a .

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 2.295.192,44 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami,  z  tego  dochody  w
wysokości 8.700.952,97 zł, wydatki w wysokości 8.700.952,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr
5a i 5b.

§  5.  Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  495.643,68  zł,  zostanie  pokryty  przychodami
pochodzącymi z kredytu w wysokości 495.643,68 zł.



§ 6.  Przychody budżetu w wysokości 1.914.378,68 zł,  w tym na zaciągnięcie kredytów i
pożyczek w wysokości 1.914.378,68 zł. Zaciągnięte kredyty i pożyczki przeznaczone będą na
pokrycie  deficytu  w  wysokości  495.643,68  zł  oraz  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych
kredytów i pożyczek w wysokości 1.418.735,00 zł. Rozchody w wysokości 1.418.735,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 6.

 §  7.  Limity  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek  oraz  emitowanych
papierów wartościowych zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł
2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.418.735,00 zł;
3) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  
w wysokości 495.643,68 zł.

§  8.  Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego w wysokości 628.932,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9.1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla:
 samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 893.395,00 zł
                                                                       koszty        – 878.016,00 zł,                 
zgodnie z załącznikiem nr 8.
2)  Plan  dochodów  i  wydatków  w łącznej  kwocie  rachunków  dochodów  samorządowych
jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty 
i wydatków nimi sfinansowanych:
- dochody   –  453.143,00 zł.
-  wydatki   –  453.143,00 zł,
    zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10.  Wydatki na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu spójności w wysokości 1.433.865,37 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  12.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas




